MPEOJTOXEHUE OT LUEDA
CHEF'S SPECIALS

LUBETKN LUYKUHA 1100/1500/2100
C PUKOTTOW / C YEPHbIM TPIO®EJIEM

/ C KPABOM
zucchini flowers with ricotta / with black truffle / with crab

MEPEL, NMAOPOH C CbIPHbIM COYCOM 1200
padron peppers with cheese sauce

CAJTAT C POCTBEN®OM, CBEXXUMU 1200
TOMATAMW, MEPLLEM PAMUNPO

N PUKOTTOW

roast beef salad with fresh tomatoes,

ramiro peppers and ricotta

CAPOVHDBI BO ®PUTIOPE 1200
CO CJTAOKUM TTEPLUEM
deep-fried sardines with sweet peppers

BEPOKKOMMHWM C AHYOYCOM U PUKOTTOM 1500
deep-fried sardines with sweet peppers

roBaanHA C nbagmnHoOM 2400
beef with piadina

KATANNTAHCKNIA CAJTAT C KPABOM, 2600
KPEBETKOW U AMETbCUHOBbLIM COYCOM
catalan salad with crab, shrimp and orange sauce

FTACIMAYO CO CBEXXM 1300/1400/2300
OBOLWAMMU (KITACCUYECKNIA /

C KPEBETKAMMW / C KPABOBbIM MACOM)

gazpacho with fresh vegetables

(classic / with shrimp / with crab)

PABUOJIN KAYO 3 MENME
C KPACHbIM KPEBETKAMU
ravioli «caccio e pepe» with red shrimps

MACTA MUCTA AJNJTA KAPPETTbEPA

C AHYOYCAMU N BOTTAPION N3 TYHLIA
pasta mista alla carrettiera with anchovies

and tuna bottarga

OOMALLUHAA MACTA NM4YM C COYCOM
OXXEHOBE3E M CESBOHHbIMU TPUBAMMU
homemade pici pasta with genovese sauce

and seasonal mushrooms

YEPHAA TPECKA C 3EJIEHbIMA OBOLLAMMA
black cod with green vegetables

OCbMWHOTI MYTTAHECKA
C BPOKKOJTMHA
octopus alla puttanesca with broccolini

MEPEMEJIKA C MATbIM KAPTO®EJIEM

N rPUBHbBIM OKOKCEJIEM
quail with mashed potatoes
and mushroom duchess

TEM/IbIA MUPOT C ABPUKOCAMM
N BAHWJTbHbIM MOPO)XXEHbIM
warm apricot pie with vanilla ice cream

KNYBHWUYHbIN OECEPT C BASU/TMKOBbLIM

MOPOXEHbIM N KAPAMEJTM3NPOBAHbBLIMA

MACJ/TMUHAMU
strawberry dessert with basil ice cream
and caramelized olives

CE3OHHbIN TAPT C MHXXNPOM

N KPACHbIMUN ATOOAMU
seasonal fig and red berry tart

1590

1950

1600

1800

3900

1900

690

950

1800

/. _Bottega Siciliana

RISTORANTE PIZZERIA PASTICCERIA GELATERIA




