## ПРЕДЛОЖЕНИЕ ОТ ШЕФА

## CHEF'S SPECIALS

ЦВЕТКИ ЦУКИНИ 1100/15 С РИКОТТОЙ / С ЧЕРНЫМ ТРЮФЕЛЕМ / С КРАБОМ zucchini flowers with ricotta / with black truffle / wit	500/2100 h crab
ПЕРЕЦ ПАДРОН С СЫРНЫМ СОУСОМ padron peppers with cheese sauce	1200
САЛАТ С РОСТБИФОМ, СВЕЖИМИ	1200

САЛАТ С РОСТБИФОМ, СВЕЖИМИ 1200 ТОМАТАМИ, ПЕРЦЕМ РАМИРО И РИКОТТОЙ

roast beef salad with fresh tomatoes, ramiro peppers and ricotta

САРДИНЫ ВО ФРИТЮРЕ 1200 СО СЛАДКИМ ПЕРЦЕМ

deep-fried sardines with sweet peppers

**БРОККОЛИНИ С АНЧОУСОМ И РИКОТТОЙ** 1500 deep-fried sardines with sweet peppers

ГОВЯДИНА С ПЬЯДИНОЙ 2400 beef with piadina

КАТАЛАНСКИЙ САЛАТ С КРАБОМ, 2600 КРЕВЕТКОЙ И АПЕЛЬСИНОВЫМ СОУСОМ

catalan salad with crab, shrimp and orange sauce

ГАСПАЧО СО СВЕЖИМ 1300/1400/2300 ОВОЩАМИ (КЛАССИЧЕСКИЙ / С КРЕВЕТКАМИ / С КРАБОВЫМ МЯСОМ)

gazpacho with fresh vegetables (classic / with shrimp / with crab)

РАВИОЛИ КАЧО Э ПЕПЕ С КРАСНЫМИ КРЕВЕТКАМИ ravioli «caccio e pepe» with red shrimps	1590
ПАСТА МИСТА АЛЛА КАРРЕТТЬЕРА С АНЧОУСАМИ И БОТТАРГОЙ ИЗ ТУНЦА pasta mista alla carrettiera with anchovies and tuna bottarga	1950
ДОМАШНЯЯ ПАСТА ПИЧИ С СОУСОМ ДЖЕНОВЕЗЕ И СЕЗОННЫМИ ГРИБАМИ homemade pici pasta with genovese sauce and seasonal mushrooms	1600
ЧЕРНАЯ ТРЕСКА С ЗЕЛЕНЫМИ ОВОЩАМИ black cod with green vegetables	1800
ОСЬМИНОГ ПУТТАНЕСКА С БРОККОЛИНИ octopus alla puttanesca with broccolini	3900
ПЕРЕПЕЛКА С МЯТЫМ КАРТОФЕЛЕМ И ГРИБНЫМ ДЮКСЕЛЕМ quail with mashed potatoes and mushroom duchess	1900
ТЕПЛЫЙ ПИРОГ С АБРИКОСАМИ И ВАНИЛЬНЫМ МОРОЖЕНЫМ warm apricot pie with vanilla ice cream	690
КЛУБНИЧНЫЙ ДЕСЕРТ С БАЗИЛИКОВЫМ МОРОЖЕНЫМ И КАРАМЕЛИЗИРОВАНЫМИ МАСЛИНАМИ strawberry dessert with basil ice cream and caramelized olives	950
СЕЗОННЫЙ ТАРТ С ИНЖИРОМ И КРАСНЫМИ ЯГОДАМИ seasonal fig and red berry tart	1800

